
 

Antsla Vallavalitsus 

 

 
K O R R A L D U S  
 

Antsla 27. mai 2025 nr 2-3/159 

 

 

 

Nõusoleku andmine avaliku ürituse 

korraldamiseks  

 

 

MTÜ Karula Teater, esindaja juhatuse liige Kaspar Kurve (telefon 53901107, e-post 

karulateater@gmail.com), on esitanud 20.05.2025 taotluse (nr 10-2/577) nõusoleku saamiseks 

avaliku ürituse, suvelavastuse „Lell” korraldamiseks. 

 

Taotluse kohaselt mängib Karula Teater vahemikus 03.06.2025 – 15.06.2025 Ähijärve kaldail 

suvelavastust „Lell”, mis põhineb Jan Rahmani samanimelisel tõsielulisel näidendil.  

Osalejate arv: 30 (teatrimeeskond) + 60 (publik) = 90 (etenduse kohta). 

Helitehnikat ei kasutata.  

Keskkonnaamet on andnud nõusoleku 2025. aasta suvel kõigil õhtutel vahemikus 03.06.2025 - 

15.06.2025 tõsielulise näidendi “Lell”, korraldamisele mahajäetud Plaagi talus ja RMK Veski 

lõkkekoha juures „metsavenna punkris“ arvestusega, et igal etendusel oleks maksimaalselt 70 

pealtvaatajat. Etenduse esimene vaatus toimuks Plaagi talus vana aidahoone ees, kuhu publik viiakse 

Ähijärve laululava juurest paatidega ning teine vaatus toimuks RMK Veski lõkkekohas, kuhu 

külastajad viiakse samuti paatidega. Etendused on ilma võimenduseta. Plaagi talu õuele 

trimmerdatakse väike platsi ja teerada, RMK Veski lõkkekoha juurde rajatakse rekvisiidina ajutine 

“punker“ (tegemist on maapealse ehitisega, mis likvideeritakse peale etenduste läbiviimist hiljemalt 

1nädala jooksul). 

 

Toitlustamisteenust pakub üks ettevõte.  

 

Antsla Vallavalitsus selgitab, et ürituse korraldaja peab tagama, et toidu (sh alkoholi) käitleja 

teavitab enne üritust enda tegevusest Põllumajandus -ja Toiduametit (PTA) ning on kohustatud 

saatma üritusel osalevate toidukäitlejate nimekirja kolm päeva enne ürituse toimumist PTA 

kohalikule esindusele. 

Avalike ürituste korraldamisel tuleb jälgida järgmist: 

• Kodustes tingimustes valmistatud alkoholiga kauplemine on keelatud, kuna ka avalikul 

üritusel tohib müüa ainult aktsiisilaos toodetud ja nõuetekohaselt maksustatud alkoholi. 

• Isiklikus majapidamises valmistatud õlut, veini ja kääritatud jooki ei loeta aktsiisiseaduse 

ning alkoholiseaduse mõistes alkoholiks seni, kuni seda kasutatakse enda tarbeks 

mitteärilisel eesmärgil. 

 

Eeltoodust tulenevalt ja korrakaitseseaduse § 59 lõike 1, Antsla Vallavolikogu 21.06.2022. a 

määruse nr 11 „Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise nõuded Antsla vallas“  § 4 lõike 2 alusel 

ning kooskõlas Antsla Vallavolikogu 15.06.2021 määrusega nr 26 „Antsla valla heakorraeeskiri“ § 

8 ja Antsla Vallavolikogu 24.10.2023 määruse nr 18 „Antsla valla jäätmehoolduseeskiri” § 23  ning 



arvestades esitatud taotlust, 

 

Antsla Vallavalitsus annab korralduse: 

 

1.  Anda nõusolek MTÜ-le Karula Teater (registrikood 80649453) avaliku ürituse, suvelavastuse 

„Lell” korraldamiseks ajavahemikul 3. juuni 2025 kuni 15. juuni 2025 etendute ajal kell 19.00 

kuni 22.00  Ähijärve laululaval, Ähijärve idakaldal ja Plaagi talu varemetel.  

 

2. Ürituse eest (sh turvalisus, meditsiiniline abi, jäätmekorraldus) vastutab Kaspar Kurve, 

38612180254, elukoht: Männituka, Ähijärve küla. 

 

3.  Avaliku ürituse korraldaja on kohustatud: 

3.1. tagama üritusest osavõtjate ohutuse ja turvalisuse; 

3.2. tagama, et ürituse korraldamisel ja pidamisel kasutatavad esemed on inimesele, varale ja 

 keskkonnale ohutud; 

3.3. tagama pärast ürituse lõppemist selle pidamise kohas jäätmete koristamine ja maa-ala 

 korrastamine hiljemalt 12 tunni jooksul ürituse lõppemisest; 

3.4. tagama ohutu ning liiklusseaduse nõuetele vastava parkimise; 

3.5. paigaldama eeldatavast osalejate arvust lähtudes vajalikul hulgal välikäimlaid ja   

 jäätmemahuteid ning vältima nende ületäitumist. Paigaldama pakendijäätmete ja  

 segaolmejäätmete liigiti kogumiseks eraldi mahutid, jäätmete kogumisvahendina võib  

 kasutada kilekotte. Biojäätmed tuleb koguda eraldi mahutisse. 

3.6. kasutama üksnes korduskasutatavaid anumaid  ja söögiriistu. 

3.7. teavitama ürituse korraldamisest Politsei- ja Piirivalveameti Lõuna prefektuuri. 

3.8. esitama Põllumajandus -ja Toiduameti Lõuna regioonile (louna@pta.agri.ee) 

 toidukäitlejate nimekirja kolm päeva enne ürituse toimumist. 

 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

5. Korraldus saata Politsei- ja Piirivalveameti Lõuna prefektuurile ja Põllumajandus -ja Toiduameti 

lõuna regiooni Võru esindusele. 

 

Korralduse peale võib esitada Antsla Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/ 

Avo Kirsbaum 

vallavanem 

Kersti Käis          

vallasekretär 

 


